
název organizace: 2. základní škola- Škola Propojení Sedlčany
zastoupená: paní PeadDr Jaroslavem Nádvorníkem, ředitelem
sídlo školského zařízení: Příkrá 67, 26401 Sedlčany
IČO:    48954004                       
bankovní spojení: 700226684/0600

                                                      a

název a sídlo provozovatele ubytovacího zařízení: Sedlčanské technické služby s.r.o.,
                                                                                 K.H.Máchy 651, Sedlčany 264 01
zastoupené: Pavlem Hodysem – vedoucí rekr. zařízení
adresa ubytovacího zařízení: Rekreační zařízení Častoboř, Nalžovické Podhájí 50 26401Nalžovice
IČO: 271 67 127                            DIČ:CZ27167127
zapsán v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:
                                       
uzavírají spolu tuto
                                               

                    SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ     

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění ubytování a stravování včetně 
pitného režimu při Učení v přírodě na Častoboři pro žáky 1.- 8. ročníků a pro Sportovní kurz žáků 
9. ročníku a pedagogický dozor objednavatele.

2. Specifikace předmětu smlouvy                                                        

Zajištění stravování 5 krát denně při Učení v přírodě na Častoboři pro 1.- 8. ročníky a pro Sportovní
kurz pro 9. ročník objednavatele a zajištění noclehu pro všechny účastníky aktivity.

nástup k pobytu v ubytovacím zřízení začíná dnem 5. 6. 2017
stravování v ubytovacím zařízení začíná 5. 6. 2017 
ukončení pobytu v ubytovacím zařízení končí dnem: 11. 6. 2017
stravování v ubytovacím zařízení končí: 11. 6. 2017

3. Podmínky smlouvy

Rekreační středisko Častoboř se zavazuje realizovat pro objednatele aktivitu Učení v přírodě a 
Sportovní kurz pro řáky školy a pedagogický doprovod.

4. Cena a platební podmínky

cena stravování za žáky 1.-4. ročník: 70 Kč/ den
cena stravování za žáky 5.-9. ročník: 85 Kč/ den
cena stravování pedagogický dozor a zdravotník: Kč/ den
ceny ubytování na osobu: 80 Kč/ den

cena za nájem kuchyně: 3250 Kč
cena za el. Energii: Dle skutečného ho množství spotřebované energie  



Faktura bude vystavena dle skutečného počtu účastníků a uhrazena na základě data splatnosti

5. Další ujednání

Provozovatel se zavazuje dodržovat při stravování platné hygienické normy, které upravuje 
vyhláška č.106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích ve znění 
zák.č.148/2004 Sb. a dalších platných předpisů. Obě strany se zavazují dodržovat zákon č. 
471/2005 Sb. O ochraně veřejného zdraví v platném znění.
                                                            
Provozovatel se dále zavazuje poskytnout vhodné prostory v objektu pro zabezpečení výchovy a 
výuky. Dále splňovat nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

Objednavatel se zavazuje:

Zajistit odborně a zdravotně způsobilý doprovod v dostatečném počtu, aby byla zajištěna  
bezpečnost a ochrana zdraví dle příslušných právních předpisů (zákon 561/2004 Sb. Školský zákon 
v platném znění, Nařízení vlády č. 108/1994 Sb. a hygienickou vyhlášku č 106/2001 Sb., v platném 
znění.

V Sedlčanech dne: 31 .5. 2017

      za objednavatele:                                                       za ubytovací zařízení:

Jaroslav Nádvorník Pavel Hodys
…......................................                                                …....................................
   razítko, podpis                                                                    razítko, podpis


